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FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Jaime Omar Vaca Morales

50

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

2011

Gestion

Varones 25+

2011

Gestion

Varones 30+

2020
2019
2018
2017
2016

Gestion

Varones 35+

Fecha del

Ranking Posicion
2011-12-28 404
Fechgdel Posicion
Ranking
2011-12-28 404
Fechgdel Posicion
Ranking
2020-12-30 108
2019-12-25 108
2018-12-26 187
2017-12-27 117

2016-12-28 75
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163.00

Puntos

163.00
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329.00
329.00
184.00
391.00
783.00
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Varones 45+

2020
2019
2018
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Gestion
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Varones Absoluto

2018
2017
2016
2013
2011

Gestion

Varones Primera

2013

Gestion

Fecha del
Ranking

2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2013-12-25
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2013-12-25

Fecha del
Ranking

2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2013-12-25
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2013-12-25

Posicién
99
95
159
100
67
216
404

Posicién
77
75
135
85
51
186

Posicion
61

59
107

Posicion
481
334
223

626
404

Posicion

300

Puntos

329.00
329.00
184.00
391.00
783.00
132.00
163.00

Puntos

329.00
329.00
184.00
391.00
783.00
132.00

Puntos

329.00
329.00
184.00

Puntos

184.00
391.00
783.00
132.00
163.00

Puntos

132.00
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RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo

SUDAMERICANO INDIVIDUAL SENIOR

1 BOLIVIA 2019 ITF SENIOR 45 G1 (Draw 16)| SINGLES | 2019-10-12 | R16 |329.00

2 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 TARIJA 2018 [(G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2018-11-04 | RR3 [184.00

3 |SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G1 2017 [(G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2017-11-05 | SF [391.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR

4 G1 TARIJA 2016 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2016-11-02 F |783.00
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR

5 COCHABAMBA 2013 G1 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2013-08-06 | RR4 (132.00
COPA BANCO ECONOMICO SENIORS

6 SANTA CRUZ 2011 ITF SENIOR 35 G4 (Draw 16)| SINGLES | 2011-04-24 | QF |163.00

7 |SENIORS Y SUPER SENIORS TARIJA 2010 [G1 SENIOR 25+ (Draw 8) SINGLES| 2010-11-01 | 3er |450.00

SENIORS Y SUPER SENIORS
8 COCHABAMBA 2010 G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2010-08-08 F |585.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




